z kolejnym Wykonawcą, który w postępowaniu o udzielenie zamówienia uzyskał kolejną najwyższą liczbę punktów.
Wadium
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną, wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem oferty. 
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
a. pieniądzu; 
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;